附件17：

关于2024年决算（草案）的报告数据与2024年度区级财政预算执行及决算（草案）编制情况的审计报告中数据不一致的说明

2024年决算经上级财政最终决算批复后，我区2024年决算（草案）的报告与2024年度区级财政预算执行及决算（草案）编制情况的审计报告中部分数据不一致，现将相关情况说明如下：
1、 一般公共预算。决算（草案）报告中，2024年收入总量为283038万元，较审计报告282997万元增加41万元。主要是2024年上级补助收入增加41万元，对应安排预算稳定调节基金增加41万元。产生数据差异的主要原因是审计数据是采用市财政局2025年1月26日反馈我区结算单数据，根据上级财政最终决算批复，我区收入总量增加41万元。
二、政府性基金预算。决算（草案）报告中，2024年收入总量为88517万元，较审计报告88516.41万元增加0.59万元。主要是2024年上年结转增加0.59万元、2024年结转结余减少0.47万元。产生数据差异的主要原因是保留小数四舍五入所致。

[bookmark: _GoBack]